
せせらぎ大学健康講座「グラウンドゴルフ大会」開催のお知らせ 
１１月１４日（火）堤調節池（現地集合） 

◇集合時間  午前８時（準備：役員の皆様は午前７時４５分） 

◇開 会 式   午前８時１５分 

◇競技開始  午前８時３０分 

  ※小雨実施、予め体温をご確認のうえご来場ください。 

 

 

２０２３年 １１月 ℡・Fax ３４－１７２６ 
 

 

「第１２回上里町人権講演会」開催のお知らせ 
日時 １１月１８日（土）１２時３０分～受付 

場所 上里町総合文化センター『ワープ上里』 

内容 ①人権作文の発表 

②人権講演会  

演題 AbemaTV「Wの悲喜劇」 

“部落ってナニ？”で伝えたかったこと 

講師 鎮目 博道 氏 

   （映像プロデューサー／ライター／シーズメディア代表） 

 

 

 

 

 
 長く続いた猛暑も漸く収まりましたが、寒暖差の大きい天候が続いており、加えて、こ
れからはインフルエンザの大流行も懸念されていますので、皆様には、体調管理に万全を

期して頂きたく存じます。 

 なお、先日の「公民館まつり」は、４年振りとなる、規模を縮小しての開催となりまし

たが、お蔭様にて無事に終えることができました。ご来場を賜りました地域の皆様、開催

にご尽力を頂きました「公民館まつり実行委員」および関係者の皆様には心より感謝申し

上げます。 

館 長 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

リサイクル品積込・公民館大掃除・どんど焼きまつり会議 
日時：１２月２日（土）午前９時～リサイクル品積込・公民館大掃除 

大掃除終了後、どんど焼きまつり会議 

   （関係者には、後日はがきで通知します。） 

「そば打ち体験教室」参加者募集中！ 
日時 １１月１９日（日）午前９時～１２時 

 場所 七本木公民館 娯楽室・調理室 

 内容 そば粉からそばが出来るまでを実習・試食会 

 参加費 ５００円  持ち物 エプロン・三角巾（バンダナまたは、手ぬぐい） 

       ※爪は短めにしてご参加下さい。 

自分で作った 

おそばの味はいかに？ 

知らせよう 

早めのライト 

あなたから 


